平成 27 年 5 月 8 日

各 位

会 社 名

エンカレッジ・テクノロジ株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 石 井 進 也

（コード番号：3682 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長 川 島 久 男

（ TEL. 03-5623-2622）

平成 27 年 3 月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 27 年３月期の１株当たり期末配当予想につい

て、下記のとおり修正を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

1.配当予想修正の理由

  当社は、株主に対する適正な利益還元を経営の重要課題として認識しており、配当

政策に関しましては、各事業年度における利益水準、今後の事業展開を勘案し、安定

的な配当を継続的に行うことを基本方針としております。当期の期末配当金に関しま

しては、当期純利益が前回予想を上回ったことや配当性向などを総合的に勘案し、１

株当たり期末配当予想を前期より４円増配の 19 円 00 銭に修正するものです。

なお、本件につきましては、平成 27 年６月 25 日開催予定の第 13 回定時株主総会

に付議する予定であります。

2.修正の内容

 年間配当金（円）

 第 2 四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 27 年 2 月 5 日発表）

    円 銭

     円 銭

  １５．００

円 銭

１５．００

今回修正予想

１９．００

１９．００

当期実績

０．００

前期（平成 26 年 3 月期）実績

０．００

１５．００

１５．００

以上